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INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny   

z siedzibą w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 informuje,  że dokonano wyboru najkorzystniejszej  

oferty w konkursie, przeprowadzonym na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.                      

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1638 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia                

27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych              

(tekst jednolity Dz. U.  z 2017r., poz. 1938) na: 

 

„Udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych  w ramach pełnienia 

lekarskich dyżurów medycznych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny  w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118” 

 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Spółka Lekarska „Parkitka” 

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

ul.  Kopernika 34 

42-217 Częstochowa 

Oferta złożona na pakiety nr 1 i 3. 

 

Na pakiety nr 2 i 4 nie została złożona żadna oferta. W związku z tym, postępowanie w zakresie 

pakietów nr 2 i 4 zostało unieważnione. 

 

 

W postępowaniu została złożona jedna oferta.  Nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń szpitala. 

           

                                                                                                                                       Dyrektor 

                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                                                        im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie   

                                                                                                                       lek. med. Dariusz Kaczmarek   
 


